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Znak: AK. 1711.1.5.2013.KM   Data: 31 lipca 2013 r. 

 

WYSTĄPIENIE POKONTROLNE 

 

 Na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1240 ze zm.), zarządzenia 178/13 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 22 kwietnia 

2013 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli na obiekcie sportowo – rekreacyjnym „ORLIK”  

usytuowanego przy Szkole Podstawowej nr 10 im. Marii Skłodowskiej – Curie w Zduńskiej 

Woli upoważnione pracownice przez Prezydenta Miasta Zduńska Wola w celu 

przeprowadzenia kontroli w osobach Jolanta Zięba – Gzik – Dyrektor Biura Edukacji, Kultury 

i Sportu oraz Kamila Majchrzak – Referent Biura Edukacji, Kultury i Sportu skontrolowały 

stan techniczny i prawidłowość realizacji zadań na obiekcie sportowo – rekreacyjnym 

„ORLIK”. 

 W związku z kontrolą, której wyniki zostały przedstawione w protokole                      

nr 5/EKS/PN/13 podpisanym w dniu 23 lipca 2013 r., Prezydent Miasta Zduńska Wola 

przekazuje Pani Dyrektor niniejsze wystąpienie pokontrolne. 

 Prezydent Miasta Zduńska Wola ocenia pozytywnie administrowanie obiektem 

sportowo – rekreacyjnym „ORLIK”, które Miasto powierzyło Szkole w trwały zarząd 

Porozumieniem zawartym w dniu 7 lutego 20011 r. Powierzenie to obejmuje zakres 

prowadzenia i utrzymania boiska sportowego „ORLIK” wraz z zapleczem socjalnym               

i infrastrukturą techniczną.  

W ramach kontroli wystąpiły jednak drobne uchybienie, które wymagają działania 

naprawczego tj.: 
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W wyniku czynności kontrolnych stwierdzono: 

− luźne bramki, które są efektem uszkodzenia podczas użytkowania, co podlega 

wymianie, 

− nie w pełni sprawne oświetlenie, 

− rozerwane siatki na koszach, 

− nie odświeżone zaplecza socjalne, 

− nieszczelny natrysk, 

− załamywanie się kostki wokół pomieszczeń socjalnych. 

 Przedstawiając powyższą ocenę i uwagę, Prezydent Miasta Zduńska Wola wnosi o: 

− zamocowanie naczepów na luźnych bramkach, 

− bieżąca wymiana bezpieczników, które są elementem zabezpieczającym instalację 

elektryczną, 

− wymianę siatek na koszach,  

− odświeżyć zaplecza socjalne 

− dokonać bieżących napraw i konserwacji w pomieszczeniach socjalnych, a także 

wokół pomieszczeń, 

− utrzymywanie porządku na obiekcie. 

 Prezydent Miasta Zduńska Wola oczekuje przedstawienia przez Panią Dyrektor,             

w terminie do 31 sierpnia 2013 r., informacji o sposobie wykorzystania uwag i wykonania 

wniosku pokontrolnego bądź o działaniach podjętych w celu realizacji wniosku lub 

przyczynach niepodjęcia takich działań. 

 Niniejsze wystąpienie pokontrolne otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 10 Pani Halina Matusiak , 

2. Biuro Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Zduńska Wola, 

3. Biuro Audytu i Kontroli Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 Nadzór nad przebiegiem wykonania wniosku pokontrolnego sprawuje Dyrektor Biura 

Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Zduńska Wola. 


